
K prodeji, Byt 4+1, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282283 Datum vydání: 03.10.2024

Cena za nemovitost:

2 180 000 Kč

Lokalita:
Most

Exkluzivně Vám nabízím k prodeji velice atraktivní družstevní byt o
velikosti 4+1 s lodžií, který se nachází v žádané lokalitě ulice K.H.
Máchy, bl.574 v Mostě. Bytová jednotka o luxusní výměře 86 m2 je
umístěná 3.patře a prošla kompletní, velice zdařilou rekonstrukcí, a
to včetně kompletně nových rozvodů elektřiny. Při vstupu do bytu
naleznete hned po pravé straně praktickou komoru a šatnu.
Návazně v čele této chodby je umístěná útulná ložnice. Po levé
straně jsou dva dětské pokoje, ve kterých zůstávají šatní skříně
vybudované na míru a drobný nábytek ve stejném dekóru.
Koupelna je prakticky opatřená vanou a zároveň i sprchovým
koutem s oddělenou toaletou zn.Geberit. Z chodby přejdete po
krásné vinilovou podlaze do vzdušného obývacího pokoje s lodžií,
který volně přechází do kuchyňské části s novou kuchyňskou
linkou s vestavěnými spotřebiči, a to plynovou deskou, troubou i
mikrovlnkou a digestoří, vše zn.Fagor. V případě zájmu majitel
ponechá také lednici. V bytě jsou kompletně nové interiérové dveře
s obložkami, vše sladěno ve stejném odstínu dřeva. Další
nezbytnou výhodou tohoto bytu je velice nízké nájemné, a to zde
činní 5098,-pro 3 osoby. K bytu náleží také sklep. Dům je
kompletně revitalizovaný s novým výtahem. Jedná se o velice
dobře fungující Bytové družstvo Mácha. Vstup do domu je opatřen
novými bezpečnostními dveřmi. Dům je velice dobře situovaný v
bezprostřední blízkosti veškeré občanské vybavenosti. V
docházkové vzdálenosti je supermarket Penny, Tesco, Kaufland,
lékárna, škola, školka, dětské hřiště, posilovna, zastávky MHD a
nádraží. V případě zájmu Vám také ráda zajistím ideální
financování této nemovitosti. Pro více info či smluvení prohlídky
mne kontaktujte kdykoliv v týdnu.

ID inzerátu ESO: 4282283
Inzerát aktualizován: 03.10.2024
Inzerát vydán: 02.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 86 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 86 m2
Podlahová plocha: 86 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Soukupová
Tel:

+420 775202288
Email:

vera.soukupova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


